

Yritysvaikutusten arviointi

Vaihe 1: Yritysvaikutusten tunnistamista helpottavat kysymykset



Kysymys	Kyllä	Ei	Selite
1. Onko valmisteltavana oleva asia/tuleva päätös kunnan strategian arvojen mukainen?	X		Vaikutukset talouteen ja uudella tavalla toimimiseen.
2. Toteuttaako valmisteltavana oleva asia/tuleva päätös kunnan elinvoimaohjelmaa?	X		Kunnan ja yritysten välinen kumppanuus on tavoitteena tämän palvelun tuottamisessa.
3. Vaikuttaako valmisteltavana oleva asia/tuleva päätös kunnan yrittäjämönteisyyteen?	X	X	Riippuu tarjouskilpailun tuloksesta. Mikäli palvelu tuotetaan kaukaa, ei paikallisia vaikutuksia.
4. Vaikuttaako valmisteltavana oleva asia/tuleva päätös kunnan elinkeinorakenteeseen?		X	
5. Vaikuttaako valmisteltavana oleva asia/tuleva päätös yritysten halukkuuteen sijoittua Auraan/toimia Aurassa?		X	
6. Vaikuttaako valmisteltavana oleva asia/tuleva päätös yrityksen kustannuksiin/investointeihin/logistiikkaan/työvoiman saatavuuteen?		X	

Jos kaikkiin edellä esitettyihin kysymyksiin vastaus on "Ei", voidaan arvioida päätöksellä olevan yritysvaikutuksia vähän tai ei lainkaan. Selitteestä riippuen laajempaa vaikutusten arviointia ei näissä tilanteissa ole välttämätöntä tehdä.

Jos "Kyllä"-vastauksia on vähintään kaksi, siirrytään vaikutusten arvioinnissa seuraavaan, tarkempaan vaiheeseen (vaihe 2).

Vaihe 2: Yritysvaikutusten arviointi

Arvioitava asia	Palkkahallinnon osittainen ulkoistaminen
Valmistelija	Hallintojohtaja
Päätöksentekijä	Kunnanhallitus
Suunniteltu päätöksenteon ajankohta	4.11.2024

Vaikutus	Positiivinen	Neutraali	Negatiivinen	Selite
Tukee elinvoimaohjelman visiota Aurasta kokoluokkansa yrittäjämryntei-simpänä kuntana		X		Kyllä, mikäli paikallinen yritys voittaa tarjouskilpailun.
Edistää kunnan ja yritysten välistä yhteistyötä	x	X		Kyllä, mikäli paikallinen yritys voittaa tarjouskilpailun.
Edistää yrittäjyyttä ja parantaa yritysten toimintaedellytyksiä		X		
Lisää kunnan houkuttelevuutta ja veto-voimaa		X		Ei suoraa vaikutusta.
Parantaa osaavan työvoiman saata-vuutta		X		Saattaa vahvistaa paikallisen yrityksen osalta, mikäli voittaa tarjouskilpailun.
Edesauttaa yritysten saavutettavuutta		X		
Vähentää yritysten byrokratiaa ja jous-tavoittaa päätöksentekoa		X		
Edesauttaa yritysten keskinäistä yhteistyötä ja tukee verkostoitumista		X		
Parantaa alueen palvelu- ja/tai tuote-valikoimaa	x	X		Kyllä, mikäli paikallinen yritys voittaa tarjouskilpailun.

Yritysvaikutusten arviointilomake

Kohtelee yrityksiä tasapuolisesti		X		Tarjousta pyydetään ta- hoilta, joilla uskotaan olevan mahdollisuudet tuottaa palvelu ja kun- nan tarkoittama kump- panuus.
-----------------------------------	--	---	--	--